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84 medlemmer var mødt frem til generalforsamlingen. 

Formanden Cecilie Laage-Petersen bød velkommen og præsenterede de enkelte bestyrelsesmedlemmer. 

Oplæg fra idégruppe om nye medlemmer 

Inden den formelle del af generalforsamlingen blev skudt i gang blev ordet givet til en idégruppe, 

som har arbejdet med at udvikle ideer til, hvordan Roskilde Skiklub kan fremtidssikre skiklubben. 

Gruppen udgøres af: Charlotte Lodal, Camilla Sabroe, Dorte Dons, David Mayer, Peter Krarup, Anna 

Laurent og Henrik Hvolbæk, som præsenterede en liste over ideer, som kan være med til at kan 

være med til at udvikle klubben, så vi også er attraktive og relevante de næste mange år. 

”Det er nogle bolde, vi kaster op i luften, og forhåbentlig er der nogle, som vil bruge tid og kræfter 

på at hjælpe med at gribe dem,” lød det indledningsvist fra Charlotte Lodal. 

Gruppen peger blandt andet på, at vores mange skiture kan være med til at skaffe nye medlemmer. 

Det kan blandt andet ske ved at arrangere skiture for forskellige målgrupper – eksempelvis familier 

med teenagere, de 20-30 årige, de 30-40 årige, singler og alle andre, som holder af at komme på 

ski.  
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Derudover kan der være behov for at lave nogle billige skiture, hvor deltagerne 

eksempelvis selv står for at lave mad. For en familie er det en stor udskrivning at komme på skitur, 

og derfor er det vigtigt at have øje på priserne. Derudover skal beskrivelserne af skiturene gøres 

mere fyldestgørende, så potentielle deltagere ved, hvad de går ind til, hvis de melder sig til. Der skal 

være bedre muligheder for forskelligt skiløb på turene, for eksempel snowboard og off piste. Og 

endelig er det vigtigt, at der bliver taget bedre hånd om uddannelsen af de skiinstruktører, der er 

med på turene, så de bliver endnu dygtigere til at lære fra sig, når det går løs på pisterne. 

Hvis vi vil skabe en skiklub med klubfølelse og fællesskab, er det vigtigt, at der også er nogle gode 

arrangementer mellem skiturene. Det kan være sjove fysiske udfoldelser som springgymnastik, 

beachvolley, kajak, kano, fodbold, rundbold, dans, klatring, orienteringsløb, windsurfing og 

eventuelt skitræning på Copenhill i samarbejde med Københavns Skiklub. Idégruppen forestiller sig 

4 arrangementer om året med den slags aktiviteter under overskriften ”Jeg går til ski.”  

Mange mennesker aner ikke, hvad Roskilde Skiklub er for en størrelse. Det skal der gøres noget ved. 

Det er oplagt at bruge Skiburger på Roskilde Festival og skibakken i Hedeland til at gøre reklame for 

klubben. Derudover er det en mulighed at sende nogle medlemmer ind til Copenhill og uddele 

flyers om Roskilde Skiklub til de mange skiglade mennesker derinde. Der kunne også ansøges om at 

få en stand på Stændertorvet en lørdag i august måned, hvor vi kunne fortælle om skiklubben. 

Fra de fremmødte medlemmer var der positiv respons på mange af forslagene i oplægget fra 

idégruppen. Det blev fremført, at det er vigtigt, at idégruppens initiativer blive tæt knyttet til 

bestyrelsen for at sikre koordinering og opbakning. 

Bestyrelsen oplyste i den forbindelse, at der på baggrund af idégruppens forslag allerede er 

igangsat et arbejde med at forbedre skiklubbens hjemmeside. 

Generalforsamling  

1. Valg af dirigent 

Herefter var det tid til den formelle del af generalforsamlingen, hvor første punkt var valg af 
dirigent.  
Bestyrelsen pegede på Kim Truesen, som blev valgt med taktfaste klapsalver. Dirigenten 
konstaterede efterfølgende, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet på mail og i Holdsport. 
Formanden, Cecilie Laage-Petersen aflagde herefter beretning.  

2. Formandens beretning 2025-2026 

Endnu en sæson er gået i Roskilde Skiklub, og igen i år har der været høj aktivitet, gode oplevelser 
og masser af fællesskab på tværs af klubben. Vi har både bygget videre på det, der fungerer, og 
taget nye skridt for at udvikle klubben. 
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Ture 

Sæsonen 2025/2026 har budt på en bred vifte af ture, 9 stk. i alt; Cervinia, Abtenau, Ischgl, 
Kronplatz, 2xBranäs, Madonna Di Campiglio, La Plagne og Hemsedal, som netop er afsluttet. Vi har i 
år både haft garvede skiløbere, nyere og en hel masse børn med på ski. 2 ture til Branäs satte 
rekord for hvor mange børn vi har sendt på ski de sidste mange sæsoner. 

Turene er generelt forløbet rigtig godt med fine sneforhold, godt humør og stærkt socialt 
sammenhold. Det er netop kombinationen af skiløb og fællesskab, der gør vores ture til noget 
særligt. 

Vi har i løbet af året haft god dialog med vores turarrangører, og der er blevet afholdt 
turarrangørmøde med fokus på erfaringsudveksling og udvikling af turprogrammet. Der arbejdes 
løbende på at finde den rette balance mellem vores mere faste destinationer og nye spændende 
tiltag, så vi fortsat kan tilbyde et attraktivt program. I sidste ende er det op til klubbens medlemmer 
om de udbudte ture bliver en realitet. Vi har i år haft god tilslutning på turene, desværre med en 
aflysning af turen til Åre, som ellers var et nyt initiativ.  

En stor tak skal lyde til alle turarrangører, det er jeres engagement, der gør turene mulige. 

Skiburgeren 

Skiburgeren er fortsat en af klubbens vigtige aktiviteter, både socialt og økonomisk. 

Årets Skiburger blev gennemført med stor indsats fra de mange frivillige, som endnu en gang 
leverede en imponerende arbejdsindsats. Samlet set kom vi igennem med et tilfredsstillende 
resultat selvom det var mindre end de foregående år. (lidt over 200.000 kroner). Der var dog krise, 
da fadøls anlægget gik ned, men Herslev Bryghus reddede os, så krisen endte godt. Der skal mange 
frivillige til, hvilket kan være svært at samle og få til at gå op med de forskellige vagter. Med en 
masse læring er næste års planlægning godt i gang. Der vil være lidt ændringer i menuen, da det 
kommer som krav fra festivalen, og opsætningen af vagterne er en smule anderledes. Alt sammen 
har skiburger holdet arbejdet ihærdigt på siden sidste år og i kan allerede nu gå ind og melde jer til, 
hvis i vil prøve kræfter med at være frivillig på Roskilde Festivalen. En stor tak skal lyde til Klaus og 
holdet bag skiburgeren for den flotte indsats.  

Hedeland 

Der er fortsat god fremdrift i arbejdet med Hedeland Skicenter, og det er tydeligt, at det store 
engagement fra udvalget og frivillige gør en forskel. 

Skistalden gennemgik en ombygning og forvandling, som kom mange til gode under 
åbningsdagene. Det har været et stort projekt og som i kan se er vi kommet langt. Der er blevet 
special lavet skiholdere, indkøbt og indrettet med reoler og ryddet op i stor stil. Alt sammen 
også med tanke på at rummet vil kunne bruges til andre ting, som i dag. Der er stadig flere små 
opgaver, som vil blive håndteret løbende. En af opgaverne vil bl.a. Være grov 
oprydning/udsmidning i materialehallen, så kender i til noget der skal gemmes, så må i endelig 
sige til.  Samtidig har Lars Bech, givet bygningerne en tur med malerpenslen, hvilket var hårdt 
tiltrængt. 

I sommeren vil Hedeland og skihytten endnu engang blive centrum for spejdernes lejr, der 
samler 30.000 spejdere fra ind og udland. Vores skibakke bliver tribune med blandt andet nye 
lamper.  

Der skal lyde en stor tak til alle, der bidrager til arbejdet i Hedeland, både i udvalget og på 
arbejdsdagene. 
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Åbning af Hedeland Skicenter 2026 

2026 var knapt skudt i gang før vi med stor glæde kunne byde Hr. frost inkl. Sne velkommen. 
Med et skarpt øje fra sneholdet blev det vurderet at den faldne sne kun skulle hjælpes lidt på 
vej og så kunne Hedeland Skicenter endelig åbne. Med stor opmærksomhed og dækning fra 
pressen fik vi et brag af en åbningsweekend og interessen for den lille skibakke var enorm. Fra 
start januar til midt februar havde vi åbent i 9 dage og lavede et fantastisk resultat på omkring 
800.000 kroner. Det er 16 år siden vi sidst oplevede en så god sæson, så stor tak, til alle der 
virkelig trak på alle kræfter de havde og hjalp til. Det nye set-up var til stor glæde for både 
frivillige samt besøgende og gav os en virkelig god test på vores nye set-up. Ikke mindst hjalp 
den massive presseomtale med til, at skiglade gæster strømmede ind.  

Aktiviteter 

Der har igen i år været høj aktivitet i klubben. De faste hold som skigymnastik, yoga, crossfit og 
rulletræning har kørt stabilt og med god tilslutning. Yoga blev denne sæson med en ny træner, 
som der er blevet taget rigtig godt i mod. Desværre er spinnerne langsomt faldet fra, og der vil 
derfor ikke tilbydes spinning i næste sæson. Fem deltagere er for få.  

I starten af september holdt vi med stor succes den årlige sommerfest, der bød på togtur med 
veteranbanen rundt i Hedeland og selvfølgelig grill og socialt samvær. 

Bestyrelsen har i årets løb arbejdet aktivt med både drift og udvikling. Der er afholdt 
bestyrelsesmøder, arbejdet med økonomi, planlægning af aktiviteter, ombygning på Hedeland, 
ture og kommunikation, herunder fortsat brug og udvikling af vores digitale platforme. 

Stor tak til de frivillige, som møder op og støtter op om skiklubben, uden jer, ingen succeser, 
lød det afslutningsvist fra formanden, som kunne glæde sig over, at beretningen blev godkendt 

med akklamation. 

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 

Link til Regnskab 2025 

Regnskabet blev gennemgået af kasserer Annette Sejrsen. 

Der er kommet 73 nye medlemmer af RSK i løbet af det seneste år, så vi nu er 740 medlemmer. Det 
har også hjulpet på økonomien.  

Regnskabet blev godkendt med akklamation. 

4. Behandling af indkomne forslag 

Der er ikke indkommet forslag, fra medlemmerne, til behandling. 

5. Godkendelse af budget samt fastsættelse af kontingent og indmeldelsesgebyr 

for det kommende regnskabsår.  

Link til Budget 2026 (sidst i regnskabet). 

Annette gennemgik budgettet for 2026, herunder uændret kontingentstruktur. 
Kr. 500,- pr. voksen og juniorer (under 25 år) kr. 250,-, dog max. kr. 1.000, - pr. familie. 

Vi forventer et overskud på cirka 200.000 kroner i det kommende år  

Budgettet blev godkendt med akklamation af forsamlingen.  

https://www.holdsport.dk/media/W1siZiIsIjIwMjYvMDMvMzAvMWpjOWM2eTl5dmFfUmVnbnNrYWJfMjAyNV9vZ19idWRnZXRfMjAyNi5wZGYiXV0=?sha=fdd4f00f8f65bec3
https://www.holdsport.dk/media/W1siZiIsIjIwMjYvMDMvMzAvMWpjOWM2eTl5dmFfUmVnbnNrYWJfMjAyNV9vZ19idWRnZXRfMjAyNi5wZGYiXV0=?sha=fdd4f00f8f65bec3
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6. Valg af medlemmer til bestyrelsen 

• Formand Cecilie Laage-Petersen – genvalgt for to år 

• Bestyrelsesmedlem Klaus V. Larsen – genvalgt for to år 

• Bestyrelsesmedlem Gitte van de Rijke. – genvalgt for to år. 

Ikke på valg (valgt i 2024): 

• Kasserer Annette Sejrsen  

• Bestyrelsesmedlem Niels Ellermann 

• Næstformand Ghita Podbielski 

• Bestyrelsesmedlem Grete Lindsgren 

7. Valg af revisor 

Bente Kjær Andersen blev genvalgt. 

8. Eventuelt 

Otto: Vi bruger penge på at uddanne instruktører, men de er her ikke, når vi mangler dem til at 
undervise børn på Hedeland. Det skal vi gøre bedre i fremtiden. 

Bestyrelsen: Vi vil fremadrettet sørge for at instruktøransvarlige får besked når vi åbner, så de kan 
rundsende til alle vores instruktører – men der er jo ingen garantier for at de kan med kort varsel – 
men vi vil lægge os i selen for at så mange som muligt kan spørges. 

Christian: Jeg vil slå et slag for vores golf arrangement 27/9. Det for alle – også nybegyndere. 

Per: Jeg vil foreslå, at der bliver indkøbt nogle trådløse mikrofoner, så jeg også kan høre noget, når 
vi holder generalforsamling.  

Lars: Vi skal blive bedre til at promovere vores skiture på hjemmesiden. 

Bestyrelsen:  Dette arbejde pågår med en opdatering af vores hjemmeside. 

Afslutning 

Dirigenten takkede for god ro og orden og erklærede generalforsamlingen, som afsluttet.  

Formanden takkede dirigenten for udført hverv. 

Samtidig blev der overrakt lidt erkendtligheder til revisor Bente Kjær, dirigenten Kim Truesen, samt 

referenten Anders Spanggaard.  

Underskrifter: 

 Dato:    Dato: 

 

 ________________________  ________________________ 

 Anders Spanggaard   Kim Truesen 
 Referent    Ordstyrer 


